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Usr: Supervispe?,
Rep: rptindicaddtesPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = 1-11)

Concepto

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto
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~C/PEDRO FRANCISCO COUOH SUASTE
PRESIRENTE MUNICIPAL

,\\'r“\\\

ME. LUIS ALBERTO VAZQUEZVARGUEZ
TESORERO MUNIGIPAL
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ESTADO DE YUCATAN
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene.f2024 al 30/abr./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$394,770,714.00
$394,770,714.00
$0.00
$394,770,714.00
$394,770,714.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y13/may./2024
hora de Impresion| 10:16 a. m.

Devengado

$131,831,637.27
$131,831,637.27
$0.00
$94,872,962.10
$94,872,962.10
$0.00

$36,958,675.17

Devengado

$36,958,675.17
$0.00
$36,958,675.17

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$131,831,637.27
$131,831,637.27
$0.00
$89,029,145.86
$89,029,145.86
$0.00
$42,802,491.41

Recaudado / Pagado

$42,802,491.41
$0.00
$42,802,491.41

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

SECRETARIO MUNICIPAL



